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Состојба на откупени половни возила 20.03.2024

бр. модел гориво прва рег-ја рег-ја до поминати 
km боја гаранција 

во месеци опрема продажна 
цена

1 Opel Antara 2.2 CDTI 4X2 дизел 18.04.2014 22.07.2024 77,500 темно сива металик /

клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
патен компјутер, фабричко радио CD со команди 
на волан, алуминиумски фелни, светла за магла, 
боја темно сива металик

9,900 €

2 Citroën C3 1.2 Pure tech бензин 23.07.2021 23.07.2024 43,500 сива металик 6

клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
патен компјутер, cruise control, line assist, дисплеј 
осетлив на допир со команди на волан, боја сива 
металик

12,900 €

3 Citroën C3 1.2  Pure tech бензин 05.07.2021 05.07.2024 40,000 бела/црвен кров 6

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, 7” дисплеј 
осетлив на допир со команди на волан, светла за 
магла

13,500 €

4 Citroën C3 1.2  Pure tech бензин 13.07.2021 13.07.2024 35,000 црна/бел кров 6

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, 7” дисплеј 
осетлив на допир со команди на волан, светла за 
магла

13,500 €

5 Citroën C4 1.6 HDi дизел 26.07.2019 07.02.2024 47,000 црна металик 3
клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
патен компјутер, cruise control, светла за магла, 
фабричко радио цд со команди на волан

13,900 €

6 CITROËN C3 1.2 turbo 110 турбо бензин 13.07.2021 13.07.2024 41,000 бела /црвена 6

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, сruise control, 
алуминиумски бандажи, 7” дисплеј осетлив на 
допир со команди на волан, светла за магла 

14,500 €

7 Fiat Tipo 1.4 16V бензин 08.07.2021 08.07.2024 34,000 сива металик 6
клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
фабричко радио CD со команди на волан, патен 
компјутер

14,900 €

8 FIAT 500L LUNGO 1.6 16V M-jet 120 дизел 06.07.2021 08.02.2024 76,000 бела пастелна 3
клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
патен компјутер, 5” дисплеј осетлив на допир со 
команди на волан, bluetooth, светла за магла

15,900 €

9 Fiat Tipo 1.4 16V бензин 07.02.2022 07.12.2024 12,000 сива металик 15
клима уред, серво управувач, електричен пакет, 
патен компјутер, 5” дисплеј осетлив на допир со 
команди на волан

15,900 €

10 Ford Mondeo 1.5 TDCI дизел 06.04.2017 06.04.2024 34,500 беж пастелна /

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, 7” дисплеј 
осетлив на допир со команди на волан, 
алуминиумски бандажи, светла за магла, 
start&stop систем, систем за навигација

17,300 €

11 Jeep Cherokee 2.0 M-jet 4X4 Limited дизел 16.05.2015 11.09.2022 90,000 беж металик /

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, cruise control, 
автоматски менувач, 7” мултифункционален 
дисплеј со команди на волан, светла за магла, 
кожен ентериер, панорамски покрив, беж 
металик боја

18,000 €

12 Citroën C4 Grand Picasso 1.6 Blue HDI 7P дизел 10.10.2019 12.10.2024 94,500 црвена металик 6

двозонски автоматски клима уред, серво 
управувач, систем за навигација, електричен 
пакет, патен компјутер, панорамски застаклен 
покрив, cruise control, волан и менувач обложени 
во кожа, боја црвена металик, фабрички 
затемнети стакла, светла за магла, 11” дисплеј и 
5” дисплеј осетлив на допир

18,900 €

13 JEEP CHEROKEE 2.0 MJET 4X4 LIMITED дизел 11.09.2015 11.02.2024 157,000 црна металик /

aвтоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, cruise control, 
кожен ентериер, автоматски менувач, светла за 
магла, 7” мултифункционален дисплеј со 
команди на волан

28,000 €

14 Jeep Compass 2.0 Mjet 4X4 дизел 05.01.2021 03.07.2024 36,000 црвена боја 3

клима уред, автоматски менувач, електричен 
пакет, светла за магла, алуминиумски фелни, 
серво управувач, 5” мултифункционален дисплеј 
осетлив на допир

28,900 €



15 Land Rover Discovery Sport AT9 2.0 дизел 24.02.2017 01.07.2024 117,500 кафена металик /

автоматски клима уред, автоматски менувач А9, 
електричен пакет, светла за магла, 
алуминиумски фелни, боја кафена металик, 7” 
мултифункционален дисплеј осетлив на допир, 
систем за навигација, CD/DVD плеер со команди 
на волан

29,900 €

16 Jeep Compass 2.0 Mjet 4X4 дизел 01.11.2021 01.11.2024 36,000 боја сива металик 3

клима уред, автоматски менувач, електричен 
пакет, светла за магла, алуминиумски фелни, 
серво управувач, 5” мултифункционален дисплеј 
осетлив на допир, боја сива металик

31,900 €

17 Alfa Romeo Giulia Q4 Veloce 2.2 M-jet дизел 25.02.2019 25.02.2024 85,000 сина металик 3

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, сruise control, 
автоматски менувач, 9” мултифункционален 
дисплеј со команди на волан, светла за магла, Q4 
+ DNA мод на трансмисија, кожен ентериер, сина 
металик боја

34,900 €

18 Alfa Romeo Stelvio Q4 2.2 Mjet дизел 27.02.2019 27.02.2024 38,000 сива металик 6

двозонски автоматски клима уред, серво 
управувач, систем за навигација, електричен 
пакет, патен компјутер, автоматски 8 степен 
менувач, алуминиумски фелни, cruise control, 
кожен ентериер, волан и менувач обложени во 
кожа, панорамски кров, светла за магла, 10’’ 
дисплеј осетлив на допир 

42,000 €

19 Jeep Grand Cherokee 3.0 CRD 4X4 Overland дизел 29.11.2019 25.02.2024 58,000 црна металик 3

автоматски клима уред, серво управувач, 
електричен пакет, патен компјутер, Cruise 
control, aвтоматски менувач, 9” 
мултифункционален дисплеј со команди на 
волан, светла за магла, кожен ентериер, 
воздушна суспензија, црна боја металик

46,900 €

20 Jaguar XF AWD AT9 2.0 дизел 24.09.2021 07.10.2024 19,500 црна металик 6

автоматски клима уред, автоматски менувач А9, 
електричен пакет, кожен ентериер, погон 4x4, 
светла за магла, алуминиумски фелни, боја црна 
металик, 9” Мултифункционален дисплеј осетлив 
на допир, систем за навигација, CD/DVD плеер со 
команди на волан

49,900 €

21 Jaguar E-Pace 2.0D 150 дизел 28.01.2020 29.01.2024 22,500 црвена металик 3

двозонски автоматски клима уред, серво 
управувач, систем за навигација, електричен 
пакет, патен компјутер, автоматски менувач, 
алуминиумски фелни, cruise control, кожен 
ентериер, волан и менувач обложени во кожа, 
светла за магла, 9’’ дисплеј осетлив на допир

49,900 €

22 MERCEDES S-400 D 4-MATIC дизел 12.05.2021 05.12.2024 44,500 црна металик 6

двозонски авт.клима уред, серво управувач, 
систем за навигација, електричен пакет, патен 
компјутер, автоматски 9 степен менувач, 21 
“алуминиумски фелни, cruise control, кожен 
ентериер, волан и менувач обложени во кожа, 
панорамски кров, фул лед светла, 13.1” дисплеј 
осетлив на допир

149,000 €

Состојба на тест возила за продажба
бр. модел гориво година рег-ја до: поминати 

km боја гаранција 
во месеци опрема продажна 

цена адреса


